PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 79/2017

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparadas nos artigos 159 a 167
do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUEREM, após ouvido em plenário na forma
regimental, ao Exmo. Sr.: Mário Alberto Kruger - Prefeito Municipal, através da secretaria competente, para
realização de uma Audiência Pública, para se tratar sobre o Transporte Escolar do nosso Município.

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessário o presente requerimento, para discutirmos junto com a população do município de Rio
Verde - MS, com a realidade da situação da nossa cidade.

 Sala das Sessões, 06 de Junho de 2017

Fábio de Oliveira Souza Andres Claudio de Souza Aline Loubet da Silva

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1497029852